
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАНРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МБОУ «АКСАЙСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНА Т»

368031, Хасавюртовский район, с. Аксай, ул. Интернатская 1 тел. 8-928-556-94-06

« 01 » 09 2020 г № 121

Приказ № 121 § 27

Об утверждении учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию 
в школе на 2020-2021 учебный год

В целях упорядочения образовательного процесса в ОО, руководствуясь Законом РФ « Об 
образовании Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.01. марта 2017 года № 15 
«Об утверждении Федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к 
использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих 
образовательные программы общего образования и имеющих государственную 
аккредитацию».

Приказываю:
1. Утвердить перечень учебников к использованию в школе на 2020-2021 
учебный год (приложение).
2. Баймурзаевой А.А. разместить список на сайте до 01.09.2020г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлена:

Баймурзаева А.А.


